arxuli ventilatorebis
TD-MIXVENT seriebi
The MIXVENT-TD ventilatorebi esaa idealuri axruxli sistema,
romlis gamoyeneba SeiZleba rogorc industriuli ise
sayofacxovrebo miznebisTvis.
arxuli ventilatorebi
damzadebulia mtkice, nawrTobi
plastmasisgan (160-dan 800-mde

moxerxebuli pozicia.
martivi movla
TD-MIXVENT-T modelebi modeli 160
www.solerpalau.com 781In-Line duct fans TD-MIXVENT
arxuli ventilatorebis
TD-MIXVENT seriebi
dizaini
TD-MIXVENT-T
(modelebi TD-MIXVENT
TaimeriT)
Ø
arxi
(mm)
wona
(kg)
TD-160/100 NT SILENT 2500   20 0,16   180 -20/+40 24 100 1,4
TD-250/100 T 2200   24 0,11   240 -20/+40 31 100 2,0
TD-350/125 T 2250   30 0,13   360 -20/+40 33 125 2,0
TD-500/150 T 2500   50 0,22   580 -20/+60 33 150 2,7
TD-500/160 T 2500   50 0,22   580 -20/+60 33 160 2,7
TD-800/200 T 2500 120 0,50 1.100 -20/+60 39 200 4,9
* Sound pressure level radiated at 3 m at free air conditions with rigid ducts at the inlet and at the outlet.
siCqaris teqnikuri maxasiaTeblebi
TD-MIXVENT siCqare
(br/wT)

40
250 9,4 RMB-1,5 / REB-1 12, 13
2610   85 0,35   900 38
TD-1300/250
2520 180 0,80 1.300
-40/+60
43
250 9,4 RMB-1,5 / REB-1 12, 13
2000 140 0,60 1.100 39
TD-2000/315
2700 255 1,20 2.000
-40/+60
47
315 14,0 RMB-1,5 / REB-2,5 12, 13
2000 160 0,80 1.550 42
TD-4000/355 1400 345 1,53 3.800 -40/+40 44 355 19,0 RMB-3,5 / REB-2,5 15, 16
TD-6000/400 1400 665 2,97 5.500 -40/+40 44 400 26,0 RMB-8 / REB-5 17, 18
THREE PHASE
TD-4000/355 TRIF 1375 345 0,75 3.800 -40/+40 44 355 19,0 RMT-1,5 / VFTM TRI 0,37 21
TD-6000/400 TRIF 1375 650 2,10 5.500 -40/+40 44 400 26,0 RMT-2,5 / VFTM TRI 0,75 21
160 250 350 500 800 800N 1000 1300 2000 4000 6000